
Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 1 hydraulcylinder 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, ej runtomsvängande 



Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr 
Unit No 3,05 m 

Reservdelsnr 
Unit No 2,74 m 

Reservdelsnr 
Unit No 2,44 m 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 
3,05 

Antal 
Qty 
2,74 

Antal 
Qty 
2,44 

1 KTS1H Ram   1 1 1 

2 KTS305 KTS274 KTS244 Schaktblad   1 1 1 

3 274-1 Hjulställ   2 2 2 

4 274.04.00.00 Snövinge   1 1 1 

5 274.05.00.00 Sprint   1 2 2 

6 305.09.00.00 Stödfot   1 1 1 

7 305.10.00.00 Sprint till hyraul-
arm 

  2 2 2 

8 305.11.00.00 Sprint till tryckstång   1 1 1 

9 274.00.00.01 Bussning Tube ¢80x12  1 1 1 

10 274.00.00.02 Sprint Round ¢12  2 2 2 

11 274.00.00.03 Bricka Plate 5  1 1 1 

12 2 st med 5 bult 
200x10x1 525 

1 st med 4 bult 
200x10x1 220 

 

1 st med 5 bult 
200x10x1 525 

2 st med 4 bult 
200x10x1 220 

Slitstål  
 

- 

13 Se Ref. nr. 12 

14 305.00.00.02 Sprint Round ¢12  1 1 1 

15 HC80/40-460 Hydraulcylinder Hydraulic Cy-
linder 

 1 1 1 

15b P8040 P-sats Gasket set  2 2 2 

16 VK 3/8x2 Slanghållare Hydraulic hose 
holder 

 1 1 1 

17 ¢9.5-45 Ringsprint Locking Pin 
LST-S 

DIN11023 2 2 2 

18 ¢11 Ringsprint Locking Pin 
LST 

DIN11023 3 3 3 

19 ¢2 R-sprint Locking Pin 
LSA 

DIN 
11024 

3 3 3 

20 AM 6 Smörjnippel Lubricating 
Nipple 

DIN 
71412 

3 3 3 

21 M16 X 100 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1 1 1 

22 M16 X 45 Vagnsbult Cup Head 
Square N. Bolt 

ISO 8678 10 9 8 

23 M12  X 40 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 3 3 3 

24 M12  X 30 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 2 2 2 

25 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 1 1 1 

26 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 6926 10 9 8 

27 M12 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 4 4 4 

28 A 12 Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 1 1 1 

29 A 13 Bricka Washer DIN 125 4 4 4 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 1 hydraulcylinder 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, ej runtomsvängande 



Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, ej runtomsvängande 



Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, ej runtomsvängande 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr 
Unit No 3,05 m 

Reservdelsnr 
Unit No 2,74 m 

Reservdelsnr 
Unit No 2,44 m 

Benämning Description Notering 
Notes 

Antal 
Qty 
3,05 

Antal 
Qty 
2,74 

Antal 
Qty 
2,44 

1 KTS2H  3-punktsram   1 1 1 

2 KTS2H  Ram   1 1 1 

3 274D.03.00.00  Sprint   1 1 1 

4 KTS305 KTS274 KTS244 Blad   1 1 1 

5 274-1  Stödhjul   2 2 2 

6 274.04.00.00  Snövinge   1 1 1 

7 274.05.00.00  Sprint   4 4 4 

8 305.09.00.00  Stödfot   1 1 1 

9 305.10.00.00  Sprint till hyd-
raularm 

  2 2 2 

10 305.11.00.00  Sprint till 
tryckstång 

  1 1 1 

11 274.00.00.01  Ring stopp Tube ¢80x12  1 1 1 

12 274.00.00.02  Sprint Round ¢12  2 2 2 

13 274.00.00.03  Bricka Plate 5  1 1 1 

14 2 st med 5 bult 
200x10x1 525 

1 st med 4 bult 
200x10x1 220 

 

1 st med 5 bult 
200x10x1 525 

2 st med 4 bult 
200x10x1 220 

Slitstål  
 

- 

15 Se ref. nr. 14 

16 305.00.00.02  Sprint Round ¢12  1 1 1 

17 HC80/40-460  Hydraulcylin-
der 

Hydraulic 
Cylinder 

 2 2 2 

17b P8040 P-sats Gasket set  2 2 2 

18 VK 3/8x2  Slanghållare Hydraulic hose 
holder 

 2 2 2 

19 ¢9.5-45  Ringsprint Locking Pin  
LST-S 

DIN11023 4 4 4 

20 ¢11  Ringsprint Locking Pin LST DIN11023 3 3 3 

21 ¢2  R-sprint Locking Pin LSA DIN 11024 3 3 3 

22 AM 6  Smörjnippel Lubricating 
Nipple 

DIN 71412 7 7 7 

23 M20 X 35  Bult Hex-Head Bolt DIN 933 1 1 1 

24 M16 X 100  Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1 1 1 

25 M16 X 45  Vagnsbult Cup Head 
Square N. Bolt 

ISO 8678 10 9 8 

26 M12 X 40  Bult Hex-Head Bolt DIN 933 3 3 3 

27 M12  X 30  Bult Hex-Head Bolt DIN 933 2 2 2 

28 M16  Nylockmutter Hex Nut DIN 985 1 1 2 

29 M16  Nylockmutter Hex Nut DIN 6926 10 9 8 

30 M12  Nylockmutter Hex Nut DIN 985 4 4 4 

31 A 20  Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 1 1 1 

32 A 12  Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 1 1 1 

33 A 22  Bricka Washer DIN 9021 1 1 1 

34 A 13  Bricka Washer DIN 125 4 4 4 



Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 1 och 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, ej runtomsvängande 



Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 1 och 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, ej runtomsvängande 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr 
Unit No 

Benämning Description  Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 274.03.01.00 Fäste   1 

2 274.03.02.00 Hjulfäste   1 

3 4.80/4.00-8 Hjul Wheel  1 

4 M20 X 220 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1 

5 M16 X 160 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1 

6 M20 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 1 

7 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 1 

8 A 21 Bricka Washer DIN 125 1 

9 A 17 Bricka Washer DIN 125 1 


